Alimentation en V : 230
Longueur : 1000 mm
Hauteur : 2000 mm
Débit d’air : 1200 m3/h
Volume sac copeaux : 153 L
Type de filtre : filtre tissu classe L
PAS1200L
Aspirateur - 230 V monophasé
Référence : PPM01000001
EAN : 3221912712189
Puissance moteur kW : 1,5
Poids : 37 kg
Largeur : 750 mm
Dépression : 1,9 kPa
Diamètre raccord : 125 mm
Résumé :
Unité légère d’aspiration de copeaux bois, mobile, avec un
encombrement réduit dans l’atelier, la poussière et les copeaux
tombent directement dans le sac de collecte, turbine équilibrée en
acier, entrée en acier robuste pour améliorer la rigidité, base en acier
avec 4 roulettes